
BIDLI interiéry   

BIDLI design

KUCHYŇSKÉ LINKY

BIDLI

Medlešice



Cenovou nabídku vypracovalMilan Rott

Designer

BIDLI interiéry s.r.o.

______________

Jindřišská 17, Praha 1

+420 737 151 477

milan.rott@bidli.cz

bidli.cz

mailto:milan.rott@bidli.cz
http://bidli.cz/


Kuchyně 

Kuchyně dnes už není jen místo na vaření, ale stává se centrem 

domácnosti, kde se její členové společně setkávají a tráví zde 

svůj čas. Proto je důležité, aby se v ní její majitel cítil co možná 

nejpříjemněji a od toho jsme tu my.

Kuchyňské linky na míru vyrábíme z velkého množství 

materiálů a snažíme se Vás uspokojit jak z hlediska designového 

provedení kuchyně, tak ze stránky její funkčnosti.

S návrhem, výběrem materiálu a vizualizací Vám rád pomůže náš 

tým ochotných designérů.



Kuchyně BIDLI – referenční realizace 



BIDLI interiéry   

BIDLI design

KUCHYŇSKÉ LINKY

BIDLI

PRO DOMY

RD1,RD2,RD3



Kuchyňská linka RD1, RD2, RD3 VAR 1 

Součástí ceny jsou kuchyňské skříňky v barevném provedení, Prémiově bílá W1000 ST9, pracovní deska v dekoru H3303 Dub Hamilton,

madla v provedení nerez. 

MONTÁŽ, DOPRAVA a DPH.

Elektrické spotřebiče, sanitární výbava není součástí ceny.

CENA BIDLI

91.000,- Kč 

CENÍKOVÁ CENA

114.000,- Kč

SLEVA

23.000,- Kč



Kuchyňská linka RD1, RD2, RD3 VAR 1 půdorys 



Kuchyňská linka RD1, RD2, RD3 VAR 1

Nábytkové vybavení stěna A

Spodní skříňky

Skříňka pro umístění myčky

Skříňka pro umístění dřezu

Skřínka se šuplíky

Skřínka pro umístění vestavné trouby

Skřínka s výsuvným systémem polic 

Horní skříňky

Úzké skřínky s výklopnými dvířky a policemi



Kuchyňská linka RD1, RD2, RD3 VAR 2 

Součástí ceny jsou kuchyňské skříňky v barevném provedení, Prémiově bílá W1000 ST9, pracovní deska v dekoru H3303 Dub Hamilton,

madla v provedení nerez. 

MONTÁŽ, DOPRAVA a DPH.

Elektrické spotřebiče, sanitární výbava není součástí ceny.

CENA BIDLI

145.000,- Kč 

CENÍKOVÁ CENA

181.000,- Kč

SLEVA

36.000,- Kč



Kuchyňská linka RD1, RD2, RD3 VAR 2  půdorys 



Kuchyňská linka RD1, RD2, RD3 VAR 2 

Nábytkové vybavení stěna A

Spodní skříňky

Skříňka se šuplíky

Skříňka pro umístění dřezu

Skříňka pro umístění myčky

Horní skříňky

Skřínky s výklopnými dvířky a poličkami

Vysoké skřínky

Potravinová skříň s dveřmi a policemi

Skřínka pro umístění vestavné trouby a mikrovlnky

Skřínka pro umístění vestavné lednice



Kuchyňská linka RD1, RD2, RD3 VAR 3 

Součástí ceny jsou kuchyňské skříňky v barevném provedení, Prémiově bílá W1000 ST9, pracovní deska v dekoru H3303 Dub Hamilton,

madla v provedení nerez. 

MONTÁŽ, DOPRAVA a DPH.

Elektrické spotřebiče, sanitární výbava není součástí ceny.

CENA BIDLI

202.000,- Kč 

CENÍKOVÁ CENA

252.000,- Kč

SLEVA

50.000,- Kč



Kuchyňská linka RD1, RD2, RD3 VAR 3 



Kuchyňská linka RD1, RD2, RD3 VAR 3  půdorys 



Kuchyňská linka RD1, RD2, RD3 VAR 3 

Nábytkové vybavení stěna A

Vysoké skřínky

Potravinová skříň s dveřmi a policemi

Skřínka pro umístění vestavné trouby a mikrovlnky

Nástavcová skřínka na pracovní desce



Kuchyňská linka RD1, RD2, RD3 VAR 3 

Nábytkové vybavení stěna B

Spodní skříňky

Skříňka se šuplíky

Skříňka pro umístění dřezu

Skříňka pro umístění myčky

Horní skříňky

Skřínky s výklopnými dvířky a poličkami

Vysoké skřínky

Skřínka pro umístění vestavné lednice



Kuchyňská linka RD1, RD2, RD3 VAR 3 

Nábytkové vybavení ostrůvek

Spodní skříňky

Skříňky se šuplíky



BIDLI interiéry   

BIDLI design

KUCHYŇSKÉ LINKY

BIDLI

PRO DOMY

RD4,RD5,RD6



BIDLI interiéry   

BIDLI design

KUCHYŇSKÉ LINKY

BIDLI

PRO DŮM

RD10



Kuchyňská linka RD4, RD5, RD6, RD10 VAR 1 

Součástí ceny jsou kuchyňské skříňky v barevném provedení, Prémiově bílá W1000 ST9, pracovní deska v dekoru H3303 Dub Hamilton,

madla v provedení nerez. 

MONTÁŽ, DOPRAVA a DPH.

Elektrické spotřebiče, sanitární výbava není součástí ceny.

CENA BIDLI

152.000,- Kč 

CENÍKOVÁ CENA

190.000,- Kč

SLEVA

38.000,- Kč



Kuchyňská linka RD4, RD5, RD6, RD10 VAR 1 



Kuchyňská linka RD4, RD5, RD6, RD10 VAR 1 půdorys



Nábytkové vybavení stěna A

Spodní skříňky

Skříňka se šuplíky

Skříňka pro umístění myčky

Skříňka pro umístění dřezu

Horní skříňky

Polička - uchycení na trny

Kuchyňská linka RD4, RD5, RD6, RD10 VAR 1



Nábytkové vybavení stěna B

Spodní skříňky

Skříňka s dvířky a policí

Skříňka pro umístění trouby

Skříňka s dvířky a policí

Horní skříňky

Skřínky s dvířky a výškově nastavitelnými poličkami

Skřínka pro umístění odsavače

Skřínky s dvířky a výškově nastavitelnými poličkami

Kuchyňská linka RD4, RD5, RD6, RD10 VAR 1 



Nábytkové vybavení stěna C

Spodní skříňky

Skříňka se šuplíky

Horní skříňky

Skřínky s dvířky a výškově nastavitelnými poličkami

Kuchyňská linka RD4, RD5, RD6, RD10 VAR 1 



Součástí ceny jsou kuchyňské skříňky v barevném provedení, Prémiově bílá W1000 ST9/ H3303 Dub Hamilton, pracovní deska v dekoru F638 ST16 Chromix stříbrný,

madla v provedení nerez. 

MONTÁŽ, DOPRAVA a DPH.

Elektrické spotřebiče, sanitární výbava není součástí ceny.

Kuchyňská linka RD4, RD5, RD6, RD10 VAR 2 

CENA BIDLI

182.000,- Kč 

CENÍKOVÁ CENA

227.000,- Kč

SLEVA

45.000,- Kč



Kuchyňská linka RD4, RD5, RD6, RD10 VAR 2 



Kuchyňská linka RD4, RD5, RD6, RD10 VAR 2 půdorys



Nábytkové vybavení stěna A

Spodní skříňky

Skříňka se šuplíky

Skříňka pro umístění dřezu

Skříňka pro umístění myčky

Horní skříňky

Otevřená skřínka 

Police na trnech

Kuchyňská linka RD4, RD5, RD6, RD10 VAR 2 



Nábytkové vybavení stěna B

Spodní skříňky

Skříňka s výsuvným systémem polic

Skříňka se šuplíky

Skříňka s výsuvným systémem polic

Horní skříňky

Skřínky s výklopnými dvířky a výškově nastavitelnými 

poličkami

Kuchyňská linka RD4, RD5, RD6, RD10 VAR 2 



Nábytkové vybavení stěna B

Spodní skříňky

Skříňka s dvířky a policí

Vysoké skřínky

Skřínka pro umístění vestavné trouby a mikrovlnky

Skřínka pro umístění vestavné lednice

Kuchyňská linka RD4, RD5, RD6, RD10 VAR 2 



Součástí ceny jsou kuchyňské skříňky v barevném provedení, Prémiově bílá U961 ST19/ H3303 Dub Hamilton, pracovní deska v dekoru F638 ST16 Chromix stříbrný,

madla v provedení nerez. 

MONTÁŽ, DOPRAVA a DPH.

Elektrické spotřebiče, sanitární výbava není součástí ceny.

Kuchyňská linka RD4, RD5, RD6, RD10 VAR 3 

CENA BIDLI

187.000,- Kč 

CENÍKOVÁ CENA

234.000,- Kč

SLEVA

47.000,- Kč



Kuchyňská linka RD4, RD5, RD6, RD10 VAR 3 



Kuchyňská linka RD4, RD5, RD6, RD10 VAR 3 půdorys



Nábytkové vybavení stěna A

Spodní skříňky

Skříňka pro umístění dřezu

Skříňka pro umístění myčky

Horní skříňky

Police na trnech

Kuchyňská linka RD4, RD5, RD6, RD10 VAR 3 



Nábytkové vybavení stěna B

Spodní skříňky

Skříňka s výsuvným systémem polic

Skříňka se šuplíky

Skříňka s výsuvným systémem polic

Horní skříňky

Skřínky s výklopnými dvířky a výškově nastavitelnými 

poličkami

Kuchyňská linka RD4, RD5, RD6, RD10 VAR 3 



Nábytkové vybavení stěna C

Spodní skříňky

Skříňka s dvířky a policí

Vysoké skřínky

Skřínka pro umístění vestavné trouby a mikrovlnky

Skřínka pro umístění vestavné lednice

Kuchyňská linka RD4, RD5, RD6, RD10 VAR 3 



Nábytkové vybavení ostrůvek

Spodní skříňky

Rohová skříňka s dvířky a výsuvnou policí (ledvinou)

Kuchyňská linka RD4, RD5, RD6, RD10 VAR 3 



Dekory pro kuchyňskou linku  
DEKORY DVÍŘEK

DEKORY PRACOVNÍCH DESEK



Doplňky pro kuchyňské linky

Nerezový kuchyňský dřez 

SINKS CLASSIC 760 

+ nerezová baterie SINKS PRONTO 

Cena včetně DPH

2.070,- Kč 

Granitový kuchyňský dřez 

SINKS LINEA 780 N

+ granitový baterie SINKS VITALIA GR 

Cena včetně DPH

6.097,- Kč 



Spotřebiče pro kuchyňské linky  

VESTAVĚNÁ TROUBA
ELECTROLUX EZB2400AOX

Cena včetně DPH

6.490,- Kč 

INDUKČNÍ VARNÁ DESKA
ELECTROLUX EHH6240ISK

Cena včetně DPH

6.990,- Kč 



Spotřebiče pro kuchyňské linky

VESTAVĚNÁ MYČKA
ELECTROLUX EEA27200L

Cena včetně DPH

10.350,- Kč 

VESTAVĚNÁ MIKROVLNNÁ TROUBA
ELECTROLUX EMS4253TEX

Cena včetně DPH

6.590,- Kč 



Spotřebiče pro kuchyňské linky

VESTAVĚNÝ ODSAVAČ
ELECTROLUX LFG516X

Cena včetně DPH

9.990,- Kč 

VESTAVĚNÁ KOMBINOVANÁ 

CHLADNIČKA
ELECTROLUX LNT2LF18S

Cena včetně DPH

13.290,- Kč 



Spotřebiče pro kuchyňské linky

VESTAVĚNÝ ODSAVAČ
ELECTROLUX LFV316K

Cena včetně DPH

10.990,- Kč 



Spotřebiče

Kuchyňské spotřebiče lze vybírat individuálně od následujících 

výrobců.


